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Naam

Specialisatie

E-mailadres

Michiel van der Ven

Diabetes

michielvanderven@gmail.com

Erkan Gumus

Diabetes (i.0.)

huisarts.gumus@gmail.com

José van den Berg

astma-COPD

berg.eureka@gmail.com

Sharif Khatibi hart- en vaatziekten sharifkhatibi88@hotmail.com
Yvonne Hogewoning ouderengeneeskunde Y.Hogewoning@inter.nl.net
Dick Kruijthoff ouderengeneeskunde d.kruijthoff@solcon.nl

Matthijs Broekman ouderengeneeskunde m.broekman@drechtdokters.nl

Hans Bruggeman

palliatieve zorg

bruggeman@hagrozwijndrecht.nl

Florence Guibert Buiron

palliatieve zorg

prakfgb@xs4all.nl

Ruud Mocking

palliatieve zorg

rwm.mocking@hetnet.nl

Janneke Okma GGZ okmaj@yahoo.com

Angelique Boers spoedzorg a.boers@drechtdokters.nl

Antonia Viljac spoedzorg a.viljac@icloud.com

Daphne van Domburg spoedzorg d.vandomburg@huisartsenpraktijkdedriester.nl

Odette Schouten

supervisie en coaching

odetteschouten@hotmail.com

Lonny Hazen

supervisie en coaching

lonnyhazen@icloud.com




